
 
 

LATVIJAS REPUBLIKA 

JŪRMALAS PILSĒTAS DOME 

LĒMUMS 
Jūrmalā 

2014.gada 15.maijā  Nr. 205 
 

Grozījumi Jūrmalas pilsētas domes 

2013.gada 16.maija lēmumā 

Nr.299 „Par ēdināšanas maksas 

apmēru bērnu vasaras nometnes 

„Kauguriņš 2013” dalībniekam” 

(protokols Nr.9, 2.punkts) 

 

Pamatojoties uz Jūrmalas pilsētas domes Izglītības jautājumu komitejas 2014.gada 

17.aprīļa sēdes atzinumu (protokols Nr.1.2-22/8), Jūrmalas pilsētas domes nolemj: 

 

Veikt grozījumus Jūrmalas pilsētas domes 2013.gada 16.maija lēmumā Nr.299 

„Par ēdināšanas maksas apmēru bērnu vasaras nometnes „Kauguriņš 2013” dalībniekam” 

(turpmāk – Lēmums), Lēmuma 1.punktu izsakot šādā redakcijā: 

 

„1. Apstiprināt ēdināšanas maksas apmēru Jūrmalas pilsētas Mežmalas vidusskolas 

bērnu vasaras nometnes vienam dalībniekam 3.56 EUR (trīs eiro 56 centi) dienā”. 

 

 

 

 

  

Priekšsēdētājs  G.Truksnis 

 


